

Lucrari DEV L-5995

I.D.: 97388525

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	50241000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.695,88 RON - 1.695,88 RON

Descriere: OPERATIUNI- Deviz lucrari DEV L 5995, din: 15.05.2 1 RIDICAT PE MAL TRANSPORT LA SERVICE 2.00 BUC x120.00 =240.00 2 REVIZIE MOTOR 1.00 BUC x 200.00 =200.00 3 TRACTARE DE LA SERVICE LANSARE LA APA 2.00 BUC x 120.00 = 240.00 PIESE PRESTATOR 1 ULT - ULEI CUTIE VITEZA 1.00 BUC x 66.50 = 66.50 2 BUJIE BKR6E 4.00 BUC x 27.95 = 111.80 3 COLIER TORRO 16-25 1.00 BUC x 3.96 = 3.96 4 17.664.10 - REZERVA FILTRU- 17.664.10 1.00 BUC x 63.97 = 63.97 5 990F079N12M03 - ULEI SZK (1 litru) 990F079N12M03 5.00 BUC x 60.50 = 302.50 6 9900079N12M04 - ULEI SZK (5 litri) 9900079N12M04 1.00 BUC x 259.60 =259.60 7 1541292J000 - FILTRU BENZINA 1541292J000 1.00 BUC x 67.80 = 67.80 8 17.664.12 - PAHAR COLECTOR 17.664.2 1.00 BUC x 64.35 = 64.35 9 1651061A32000 - FILTRU ULEI 1651061A32000 1.00 BUC x75.40 = 75.40 *** CENTRALIZARE DEVIZ DEV L 5995 *** TOTAL OPERATIUNI 680.00 TOTAL PIESE 1,015.88 TOTAL DEVIZ 1,695.88
